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Domaine Hétszol6

Pagodes de Cos

Chéateau La Mascaronne

Cos d’Estournel

Cos d’Estournel

Pagodes de Cos

G d'Estournel

Chéateau Cos Labory

Chéteau La Mascaronne

Chéateau La Mascaronne

Domaine Hétsz616

DOMAINES MICHEL REYBIER

¥

BLANCS

. Tokaji Dry Furmint
- Chdteau Cos d’Estournel
. Cétes de Provence Blanc

" Cos d’Estournel Blanc

Cos d’Estournel Blanc

ROUGES

- Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

. Chdteau Cos d’Estournel
<. Chéteau Cos d’Estournel
“Grand Cru Classé

* Cétes de Provence Rouge

ROSE

- Cotes de Provence Rosé

MCELLEUX
' Tokaji 5 Puttonyos 50cl
Tokaji 6 Puttonyos 50cl
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2021 45 .-
2021 150.-
2023 65.-
2015 435.-
2007 575.-
2011 501.-
2010 740.-
2009 950.-
2008 610.-
2005 730.-
2003 760.-
1996 610.-
2016 165.-
2010 210.-
2014 84.-
2016 120.-
2019 65.-
2023 65.-
2010 80.-
2010 130.-




CHAMPAGNES ET PETILLANTS

Jeeper

Michel Reybier
Bollinger

Laurent-Perrier

Ruinart

Louis Roederer
Dom Pérignon

Jeeper
Laurent-Perrier
Ruinart

Dom Pérignon
Krug

Bresolin
Adrian & Diego Mathier

CHAMPAGNES

= Grand Assemblage

Grande Réserve

= Brut Premier Cru

Brut «Special Cuvée»
Brut «Grande Année»
Brut

Blanc de Blancs
«Grand Siecle» N°25
R de Ruinart

Blanc de Blancs
«Cristal» Brut
Vintage

Plénitude 2

CHAMPAGNES ROSES

- Grand Rosé

Cuvée Rosé
Rosé

Rosé

Grand Brut Rosé

PETILLANTS

Prosecco Extra Dry
Folie a 2 Vin Mousseux Brut

2012

2013
2012
2002

2005

90.-
109.-
132.-
145.-
356.-
118.-
195.-
430.-
170.-
220.-
540.-
510.-
915.-

130.-
240.-
250.-
745.-
778.-

55.-
71.-




Adrian & Diego Mathier
Serge Roh

Domaine des Muses
Marie-Thérése Chappaz

Gérald Besse
Serge Roh

L'Orpailleur F. Dumoulin
Domaine Mathieu
Denis Mercier

Charles Bonvin

Adrian & Diego Mathier
Gérald Besse

Diroso Kellerei

Jacques Germanier
Domaine Mathieu

Varone Vins

L'Orpailleur F. Dumoulin
Jacques Germanier

Adrian & Diego Mathier
Rouvinez
Adrian & Diego Mathier
Rouvinez

Domaine de |'Ovaille

Angelo Delea
Guido Brivio

BLANCS SUISSES

CANTON DU VALAIS

Fendant «Molignon»
Fendant Vétroz Grand Cru
Fendant

Fendant «La Liaudisaz»

Johannisberg
Johannisberg de Chamoson

Petite Arvine «Tradition»
Petite Arvine
Petite Arvine

Heida

Heida «Les Pyramides»

Paien/Heida de Martigny «Les Serpentines»
Heida «Alte Rebe» Visperterminen

Chardonnay Barrique
Chardonnay

Viognier

Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc Barrique

Cuvée «Mme. Rosmarie Mathier»
«La Trémaille»

«Ambassadeur»

«Coeur de Domaine»

CANTON DE VAUD

Yvorne ler Grand Cru

CANTON DU TESSIN

«Apocalisse» 2022
«Ronco Bain» 2022
«Bianco Rovere» 2022

45.-
58.-
73.-
84.-

54.-
58.-

75.-
89.-
95.-

62.-
69.-
84.-
95.-

78.-
82.-

54.-

67.-
69.-

69.-
94.-
105.-
125.-

84.-

62.-
71.-
105.-




Cos d’Estournel

Domaine Aegerter
Jean-Marc Brocard

Joseph Pascal

Domaine Bonneau Martray
Domaine Marc Morey &Fils
Jean Pascal

Domaine de Riaux
Domaine Sautereau

Chéateau De Vaudieu
Domaine Georges Vernay
E. Guigal

Chéateau La Mascaronne

Domaine Mann

Bruno Giacosa
Angelo Gaja
Torre Rosazza
Angelo Gaja

Ried Rothenberg

BLANCS DU MONDE

FRANCE
BORDEAUX

< Cos d’Estournel Blanc

BOURGOGNE

Pouilly-Fuissé 1" Cru

Chablis 1" Cru «Vaillons»
Chablis 1¢" Cru «Montmains»
Puligny-Montrachet

Corton Charlemagne Gran Cru
Chassagne-Montrachet ler Cu
Auxey-Duresses

VAL DE LOIRE

Pouilly-Fumé «Auguste»
Sancerre

COTES DU RHONE
Chdteauneuf du Pape
Viognier «le Pied de Samson»
Condrieu «La Doriane»

COTES DE PROVENCE

: Cotes de Provence Blanc

ALSACE

Riesling Grand Cru Pfersigberg

ITALY

Roero Arneis

Ca'Marcanda «Vistamare»

Pinpot Grigio Friuli Colli Orientali DOC
Gaia Rey Langhe

AUSTRIA

Griiner Veltliner PAYR

2015
2021
2007

2020
2021
2021
2022
2018
2018
2022

2022
2022

2019
2020
2020

2022

2018

2021
2021
2022
2020

2019

436.-
150.-
579.-

88.-
90.-
136.-
148.-
784.-
280.-
80.-

58.-
75.-

105.-
115.-
202.-

65.-

165.-

90.-
147 .-
90.-
736.-

70.-




Adrian & Diego Mathier

Serge Roh
Adrian & Diego Mathier

Cave Le Rhyton d'Or

Adrian & Diego Mathier

Domaine Mathieu
Gérald Besse

Domaine Mathieu
Gérald Besse

Gérald Clavien

Adrian & Diego Mathier
Serge Roh

Jean-René Germanier

Adrian & Diego Mathier
Rouvinez

Charles Bonvin
Rouvinez

Adrian & Diego Mathier

Angelo Delea

Tamborini,Brivio,Delea, Gialdi

Guido Brivio

ROUGES SUISSES

CANTON DU VALAIS
Déle «Sang de I'Enfer»

Pinot Noir de Vétroz
Pinot Noir kAmbassadeur Rouge»

Diolinoir «Coeur de Roche»
Cabernet Sauvignon

Cornalin
Cornalin «Les Serpentines»

Merlot
Merlot de Martigny «Les Serpentines»

Syrah
Syrah
Syrah du Valais
Syrah «Cayas»

Cuvée «Mme. Rosmarie Mathier»
«Le Tourmentin»

«Cuvée 1858»

«Coeur de Domaine»

«Folissimo»

CANTON DU TESSIN

«Carato»
«Quattromani»
«Platinum»

51.-

69.-
108.-

96.-

90.-

82.-
103.-

82.-
90.-

82.-
86.-
96.-
168.-

69.-
102.-
110.-
125.-
234.-

116.-
186.-
264.-




Goulée e
Pagodes de Cos G

Cos d’Estournel Tl

Chateau Cos Labory Ak

Chateau Lynch-Bages

Chéateau Mouton Rothschild

Chéateau Latour
Chéteau Lafite-Rothschild

Chateau Giscours
Chateau Margaux
Chateau Palmer

Chateau Margaux

Chéateau Dassault
Chéateau La Gaffeliére
Chéateau Cheval Blanc

ROUGES DU MONDE

BORDEAUX

SAINT-ESTEPHE

by Cos d’Estournel
Chéateau Cos d’Estournel

eme

Chdteau Cos d’Estournel «2

Grand Cru Classé

PAUILLAC

«5eme Grand Cru Classé»
«Echo de Lynch-Bages»
«1¢ Cru Classé»

«1¢ Cru Classé»
«1¢ Cru Classé»

MARGAUX

«3éme Cru Classé»
«Pavillon Rouge»
«3éme Cru Classé»
«1% Cru Classé»

SAINT-EMILLON

«Grand Cru Classé»
«1¢ Cru Classé»
«1°¢ Cru Classé»

2014
2016
2010
2011
2010
2009
2008
2005
2003
1996
2016

2016
2022
2007
2005
2004
2016
2006
2004

2010
2011
2011
2008
2002

2009
2005
2012
2006

84 .-
160.-
209.-
501.-
735.-
935.-
605.-
730.-
760.-
610.-
120.-

467 .-

132.-
1'360.-
2'090.-
1'450.-
2'450.-
1'870.-
1'050.-

286.-
494 -
850.-
1'080.-
1'150.-

136.-
268.-
1'450.-
1'875.-




Chéateau Talbot
Chateau Lagrange

Chéateau Haut-Brion

Chéateau Sociando-Mallet

Chéateau Petrus

Domaine J. Girardin
Domaine Bouzereau
Maison Champy

Dom. Heresztyn-Mazzini

Cuvee-Romanée-Blochet
Domaine Romanee-Conti
Domaine Pacalet

Dom. des Grands Chemins

Chateau La Mascaronne

ROUGES DU MONDE

FRANCE

SAINT-JULIEN

«Grand Cru Classé»
«3eme Cru Classé»

PESSAC LEOGNAN

«1¢ Cru Classé»

HAUT-MEDOC

POMEROL

BOURGOGNE

Santenay ler Cru «Clos Rousseau»
Pommard
Beaune Vieilles Vignes Champy
Chambolle-Musigny
Gevrey-Chambertin «Clos Vilage»
Vosne-Romanée ler Cru
Romanée St Vivant Gran Cru
Aloxe-Corton ler Cru

COTES DU RHONE

Crozes-Hermitage «Delas»

COTES DE PROVENCE

=il Cétes de Provence Rouge

2014
2009

2006

2011

2012

2017
2020
2017
2017
2017
2019
2015
2017

2018

2018/19

225.-
236.-

1'820.-

124.-

6'824.-

90.-
120.-
160.-
187.-
190.-
850.-

1'150.-
295.-

102.-

65.-




Beni di Batasiolo

La Spinetta

Vietti
Roberto Voerzio

Tenuta Guado al Tasso
Tenuta dell’Ornellaia

Tenuta san Guido

Tenuta dell’Ornellaia

Masi

Dal Forno Romano

Tenuta Sallier de La Tour

Angelo Gaja

ROUGES DU MONDE

ITALIE
Barbera D'Alba «Sovrana»
Barbaresco «Starderi»

Barolo «Lazzarito»
Barolo «La Serra»

Bolgheri «Il Bruciato»
Bolgheri «Ornellaia»
Bolgheri «Le Serre Nuove»

Bolgheri «Sassicaia»

Toscana «Masseto»

Amarone della Valpolicella Riserva

Amarone della Valpolicella « Monte Lodoletta»

Syrah «La Monaca»

Langhe «Sito Moresco»
Langhe «Magari»

2021

2017

2014
2014

2022
2017
2021
2017

2014
2015

2016
2011

2020

2020
2020

86.-

286.-

387.-
575.-

90.-
580.-
174 .-
645.-

1'390.-
1'480.-

155.-
615.-

94 -

149.-
185.-




Chateau d’Auvernier
Domaine Gérald Besse

Chéateau La Mascaronne
Chéateau Lauzade

Domaine Hétsz616

Chateau d’Yquem

Domaine Mathieu
Adrian & Diego Mathier

ROSES ET MCELLEUX

SUISSE

«Qeil-de-Perdrix»
«Déle Blanche»

COTES DE PROVENCE

=i: Cotes de Provence Rosé
Rosé

MCELLEUX

= Tokaji 5 Puttonyos
Tokaji 6 Puttonyos

1° Cru Supérieur

«Tulum»
Gemma Ermitage «Rubin»

50cl
50cl

37.5cl

37.5cl
37.5cl

2023
2021

2010
2010

2013

2022
2019

64.-
64.-

65.-
55.-

80.-
130.-

508.-

85.-
96.-




GRANDS FLACONS ET MAGNUMS (150¢)

Jeeper

Dom Ruinart
Louis Roederer
Ruinart

Laurent-Perrier
Louis Roederer
Ruinart

Pagodes de Cos

Cos d’Estournel

Charles Bonvin
Rouvinez

Adrian & Diego Mathier
Angelo Delea
Jean-René Germanier

Tenuta dell'Ornellaia

Cos d'Estournel

Rouvinez
Joseph Pascal

Chateau La Mascaronne
Sacha Lichine

CHAMPAGNES

= Grande Réserve

Blanc de Blancs
«Cristal» Brut
R de Ruinart
Blanc de Blancs
Blanc de Blancs 300c!

CHAMPAGNES ROSES

Cuvee Rosé
«Cristal» Rosé
Rosé

ROUGES

=i Chateau Cos d’Estournel

< Chéteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

300cl
300cl

«Cuvée 1858»

«Le Tourmentin»

Pinot Noir kAmbassadeur Rouge»
Merlot «Carato»

Syrah «Cayas»

Bolgheri «Le Serre Nuove»

BLANCS ET ROSES

-Cos d’Estournel Blanc

«La Trémaille»
Puligny-Montrachet

* Cétes de Provence Rosé

«Whispering Angel»

2004
2006

2005

2015
2014
2015
2011
2010
2001
2000
2015
2011

2020
2020
2021
2020
2019

2021

2016
2015
2019
2022

2022
2021

231.-
1'275.-
1'300.-

360.-

518.-
1'420.-

430.-
2'600.-
510.-

290.-
275.-
940.-
962.-
1'440.-
1'085.-
1'205.-
1'700.-
1'583.-

183.-
190.-
205.-
235.-
249.-

359.-

820.-
640.-
175.-
294.-

120.-
124.-

10




Champagne Michel Reybier

Rouvinez
Chablis
Domaine Sautereau

Cos d’Estournel

Adrian & Diego Mathier
Marie-Thérése Chappaz
Jean-René Germanier
Angelo Gaja

Jeeper

Chéteau La Mascaronne
Pagodes de Cos

Adrian & Diego Mathier
Domaine Mathieu
L’Orpailleur F. Dumoulin

G d’Estournel
Pagodes de Cos
Chateau Cos Labory

Serge Roh
Domaine Mathieu
Adrian & Diego Mathier

Chéateau La Mascaronne

Domaine Hétszol6

L

PETITS FLACONS (37.5¢1)

CHAMPAGNES

= Blanc de Blancs

BLANCS

«La Tremaille»
Jean-Marc Brocard
Sancerre

ROUGES

“ Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»
Déle «Sang de I’Enfer»
Déle «La Liaudisaz»
Syrah «Cayas»
Langhe «Magari»

VINS AU VERRE (1dl)

CHAMPAGNES

“x: Grand Assemblage
Grand Rosé

¥
=

BLANCS

# Cétes de Provence Blanc

5

#x. Chdteau Cos d’Estournel

Fendant «Molignon»
Chardonnay
Petite Arvine «Tradition»

ROUGES

:Chéteau Cos d’Estournel

]

= -

‘Chdteau Cos d’Estournel
Grand Cru Classé

Pinot Noir de Vétroz

Cornalin
Syrah
ROSE
= Cétes de Provence Rosé
MCELLEUX

= Tokaji 5 Puttonyos

2022
2021

2010

2020

107.-

58.-
38.-
35.-

509.-
30.-
47 .-
79.-

110.-

16.-
18.-

10.-
20.-

8.-
10.-
11.-

14.-
20.-
20.-

10.-
11.-
13.-

16.-
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Hakutsuru

Takara Shuzo

Hakutsuru

Yoshida Shuzo

Yoshimura Hideo Shoten

Takara Shuzo

Marumoto Shuzo

COLLECTION DE SAKES

SAKE CHAUD

Ichiban - "Hakutsuru"
Kobe, Hyogo

SAKE FROID

HYOGO
Daiginjo - "L'Atelier du Saké"

Junmai Daiginjo - "Shirakabegura"
Kobe

Junmai - "Hakutsuru"
Kobe

Junmai Daiginjo - "Yamada-Ho"
Kobe

"Gassan Sparkling Cloud"
Yasugi
WAKAYAMA

Junmai Daiginjo - "Kurumazaka" Yamahai
Iwade

KYOTO

Junmai - "Fushimizu Jitate" Sho Chiku Bai
Fushimi

OKAYAMA

Junmai Daiginjo - "Chikurin-Karoyaka"
Asakuchi

1.5dl

50cl

64.4cl

1.5dl

72cl

1.5dl
72cl

72cl

1.5dl
72cl

30cl

1.5dl
72cl

17.-

57.-

145.-

20.-

90.-

28.-
120.-

85.-

49.-
230.-

34.-

34.-
180.-
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